
CANDIDATO(A) NIS SITUAÇÃO MOTIVO

AGATHA GABRIELLY DA SILVA THOMAZ 20459098920 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

AGATHA OLIVEIRA SALGUEIRO DA CRUZ 23654099773 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

ALICE LOPES 20459190150 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

ALICE RAPHAELA DE OLIVEIRA ROSA 20662021937 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA 23617666317 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

ANA CLARA EITERER DE SOUZA 12170005317 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

ANDRE MARQUES OLIVEIRA 21270710755 DEFERIDO

ANGELINA RAFAELA DE OLIVEIRA FERRAZ MELO 23678765277 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

ANNA BEATRIZ PIRES GOMES CAETANO 23723688353 DEFERIDO

ANNA BEATRIZ SANTOS DE CAMPOS 13074549342 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

ANNA JULIA DA SILVA COELHO 20683756979 INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

ANTHONNY EMANUEL AQUINO PACHECO 13544654341 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

ANTONIO CARLOS DIAS NETO 23692612334 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

ARTHUR DA SILVA LINS 23837248271 DEFERIDO

ARTHUR DE SOUZA COELHO 23676402088 DEFERIDO

ARTHUR MITTERHOFER AMORIM 13253646342 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

ARTHUR RAGUINER DANIEL MARCIANO 23810577754 DEFERIDO

ARTHUR SILVEIRA BRUM NOGUEIRA 12424812073 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

BERNARDO COSTA NOVAIS DA SILVA 23625054856 DEFERIDO

BERNARDO GARCIA FARIA DE OLIVEIRA 12569857345 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

BIANCA NOCELLI NOGUEIRA 20460310903 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

BRUNA DE SOUZA FAUSTINO 12914806347 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

CLEVERSON ISAQUE BORGES DOS REIS 20068939374 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

CRISTIANE REIS NASCIMENTO 20153385817 DEFERIDO

DANDARA PANISSOLE SOUZA LIMA 17389026 INDEFERIDO NIS Inválido

DANILLO MIGUEL DE SOUZA CUSTODIO 21273813768 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

DAVI BORGES PINHEIRO 20704845517 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

DAVI CORREA ARAUJO 13133238344 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

DAVI EMANUEL DA LUZ LIMA 23636534439 DEFERIDO

DAVI LUKA BARBOSA DE OLIVEIRA 16036283688 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

DAVY LUIZ CESAR DELVIVO LOURES 20760579303 INDEFERIDO NIS Inválido

DOUGLAS MAGNUM DE ALMEIDA SANTOS 23841489717 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

EMANUELLA DE ALMEIDA MUNCK JOAQUIM 23624168912 DEFERIDO

EMANUELLE VICTORIA MARIANO FERREIRA NUNES DE ALMEIDA 23633325529 DEFERIDO

EMELLY VITORIA DA SILVA SILVEIRA 12464111521 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

ENZO RAFAEL JUSTINO DE OLIVEIRA 16434856025 INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

ERICK ALEXANDRE MONTEIRO 13271989345 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
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ESTER APARECIDA RODRIGUES VIEIRA DE PAULA 23755184628 DEFERIDO

ESTER GOMES DA SILVA 21266523903 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

GABRIEL BENTO ALMEIDA 22020903430 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

GABRIEL DE SOUZA SANTOS 23626174456 DEFERIDO

GABRIEL FREITAS MEIRELES 12922664343 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

GABRIELA DE FREITAS MARQUES 13023231345 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

GABRIELA PIMENTA ROSA 16565262331 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

GABRIELL REGINALDO ALVES 13010695097 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

GIOVANNA BASILIO CARDOSO 12948672343 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

GLAUCO DE SOUZA CORREA FILHO 12584967342 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

GRACYELLY MARCOS DOS SANTOS 13082094340 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

GUSTAVO NASCIMENTO DE OLIVEIRA PEREIRA 12781892345 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

HENRIQUE JUNIOR SILVA NASCIMENTO 21273379502 DEFERIDO

HENRIQUE LEWENSTEIN GERCOSSIMO 12834219348 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

HUGO RAFAEL SANCHES RODRIGUES 20662054401 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

HYAGO SILVA BRANDAO 16292854559 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

ICARO SILVA MOTA 23646249567 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

IGOR MOISES DA SILVA MEDEIROS 20338119250 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

ISABELA BRUZAN COELHO 12973159344 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

ISABELA FRANCO VENTURINI 20724049260 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

ISADORA CESARIO SILVA DOS SANTOS 23651098768 DEFERIDO

JHON PABLO DA COSTA 23673767772 INDEFERIDO NIS Inválido

JHULLY PEREIRA GOMES 23642174422 DEFERIDO

JOAO ADRIANO SOARES DA SILVA COSTA 12480708839 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 20411178193 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

JOAO PAULO GONCALVES FONTES 13179957343 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

JOAO PEDRO CARVALHO MARQUES 00000000000 INDEFERIDO NIS Inválido

JULIA DE OLIVEIRA BRAGA 10530236 INDEFERIDO NIS Inválido

JULIA MEIRELES PEDRO 20075217478 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

JULIA SENER PEREIRA DA SILVA 20338163586 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

JULIA VICTORIA OLIVEIRA DA SILVA 20154148193 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

KAIC FEDOCIO MITTERHOFER 20075147801 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

KARYNNE AVILA DE OLIVEIRA 13143447345 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

KAUA DE ARAUJO MARIANO 20068897191 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

KAUA VITOR DA CONCEICAO MIRANDA 23684374241 DEFERIDO

LARA AZEVEDO DE ARAUJO DO VALLE PUGLIESI 22823457606 DEFERIDO

LARA FAIER RODRIGUES 12511975728 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
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LARA SILVEIRA SOUZA 13084411343 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

LARISSA DE OLIVEIRA ALBINO 12498621344 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

LAURA CRISTHIANE DE MATTOS 23703827544 DEFERIDO

LAURA DE ASSIS ZAGHETTO 23783403150 DEFERIDO

LAURA FERRAZ BANHATTO 13088660348 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

LAVINIA GABRIELLE ANDRIOLA AFONSO 12724870346 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

LAYS GABRIELLY GONCALVES AGUIAR 22816217328 DEFERIDO

LEONARDO ADRIANO DE SOUZA 23647655364 DEFERIDO

LEONARDO MEIRELLES MELLO RODRIGUES CARIATI 22823386083 DEFERIDO

LETTICYA CAMPOS BARBOSA DE OLIVEIRA 23622327002 INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

LUAN FELIPE AZEVEDO DA SILVA 13022879341 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

LUAN JOAQUIM BITENCOURT 23651733544 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

LUCIANA VENTURA RIBEIRO 12665351341 DEFERIDO

LUDMYLLA CAETANO ALVES 20461375715 INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

LUISA MOREIRA DE SOUZA DO CARMO 23831749678 DEFERIDO

LUIZ AUGUSTO BARROS MEDRADA 13315795346 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

LUIZ EDUARDO VIEIRA GERMANO 12637465567 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

LUIZ FELLYPE EVARISTO PIRES DE SOUZA 20068809187 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

LUIZ MIGUEL MATIAS 20410873661 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

LUIZA DE SOUZA LAMAS 23838369919 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

LUIZA RAFAELA RODRIGUES DE CAMPOS 23670007594 DEFERIDO

MARCUS FREDERICO VIEIRA GERMANO 12637465567 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

MARGARETH CONCEICAO PEREIRA 12121213132 INDEFERIDO NIS Inválido

MARIA CLARA LANZONI MORAES REIS 16385856705 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

MARIA CLARA NASCIMENTO DE LACERDA 20153385817 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

MARIA CLARA RIBEIRO DA SILVA 20075250246 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

MARIA CLARA ROBERTO DUARTE 20459123321 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

MARIA CLARA VIRGILIO TOSTES 20172290990 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

MARIA EDUARDA DE SOUZA SIMOES 20459144140 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

MARIA EDUARDA POLESCA HORTA 23711180449 DEFERIDO

MARIAH FERNANDA DE JESUS 14336558612 INDEFERIDO NIS Inválido

MARIANY JULIA DA SILVA NETTO 20092002972 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

MATHEUS FELIPE REZENDE ESTEVES 20068927465 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

MATHEUS MARTINELLI MACHADO PEREIRA 23657117047 DEFERIDO

MATHEUS TEIXEIRA DE LIMA SOUZA 16386110863 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

MATHIAS DA SILVA 13367652341 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

MIGUEL ANGELO DE OLIVEIRA SILVA 20154148207 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
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MIGUEL JORGE SALVADOR VAZ 23828770343 DEFERIDO

MIGUEL VITOR TAVARES DA SILVA 23748638228 DEFERIDO

NAIARA ROCHA DUARTE DE ASSIS 13244437345 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

NATALLY MARTINS DA SILVA 13172921343 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

NICOLAS FREITAS MIRANDA COSTA PEREIRA 23765784458 DEFERIDO

NYCOLLE LISBOA LOPES 12640062346 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SOUZA 16113182480 INDEFERIDO NIS Inválido

PEDRO LUCAS PIRES GOMES 12627869584 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

PEDRO PAULO FERREIRA DE AVELAR 23840926536 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

PYETRO RAFAEL CHAGAS DA SILVA 16613426971 INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

PYETTRO HENRIKE VALERIO DOS SANTOS 00000000000 INDEFERIDO NIS Inválido

RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA 23832816255 DEFERIDO

RAFAEL HENRIQUE RAMOS ARCOVERDE 12864947341 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

RAFAEL MINEIRO MELQUIADES 20342691621 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

RAQUEL SEGALA DE ALMEIDA 12981182341 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

RHUAN GABRIEL DE OLIVEIRA 23642415969 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

RYAN DE ARAUJO MARIANO 20068897191 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

SAYMON FERREIRA AVELAR SILVA 20944250941 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

SOFIA DOS ANJOS SOUZA 23633907900 INDEFERIDO Cadastro desatualizado

SOPHIA DE ASSIS BARBOSA 23674186019 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

SOPHIA LOREN TELES MEHEY 14614748488 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

THAIS SOARES DA COSTA E SILVA 20089951217 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

THAIURY ENZO INACIO GUIMUZZI 20154140699 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

THALES RIBEIRO PEREIRA 23709307208 DEFERIDO

THALES SABINO BATISTA 23614491227 INDEFERIDO NIS Inválido

THIAGO DE SOUZA PEGAS 12433979368 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

THIAGO MARTINS DA SILVA FERREIRA 23638353385 DEFERIDO

TULIO DIAS NASCIMENTO 2376847150 INDEFERIDO NIS Inválido

VALENTTINA FERNANDES INELLA 12971173897 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

VYCTHOR YURIK DOS SANTOS 23770655369 DEFERIDO

WELLERSON RAFAEL LAUDELINO MENDES 13004443340 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

WILLIAM MACHADO PAIVA PINTO 16433363602 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

YAN MORAES DIAS 21278772814 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

YASMIM FERREIRA FONTES 20401392672 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

YASMIN CAROLINE DA SILVA TOLEDO 12464111521 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

YASMIN NUNES BARBOSA 16057494890 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

YURI DE ARAUJO MARIANO 20068897191 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
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YURI MARQUES DA SILVA ANANIAS 23697287032 DEFERIDO
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